課題番号

平成　　年　　月　　日

重点共同利用研究実施報告書

    基礎生物学研究所長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　（提案代表者）

　所属

　職名

　氏名
下記のとおり重点共同利用研究を実施しましたので、報告いたします。

記

①　研究題目（研究開始年度）
②　研究分担者（基礎生物学研究所内共同研究者（含所内対応者）も記入すること。）
	No.
	 eq \o\ad(氏名,　　　　)
	 eq \o\ad(所属,　　　　)　・　職    名

③　研究目的（約200字）

4 研究計画・経過及び成果（約2,000字）

⑤　その他

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

注（1）研究成果は基礎生物学研究所発行の「共同利用研究報告書」に掲載します。

注（2）本研究による論文の別刷やプレプリントがあれば、各１部添付するかおって

　　 お送りください。

　　 　本研究を論文にされる場合は基礎生物学研究所の重点共同利用研究として行
     われたことを明記してください。

　　例）This work was supported by the Joint Studies Program of Priority Areas

      (2006～2007) of National Institute for Basic Biology.